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0 1 2 4m3

NR POM.   

L.0.1

L.0.2

L.0.3

L.0.4

L.0.5

RAZEM:     

POMIESZCZENIE 

wiatrołap

garaż

korytarz

toaleta

pokój dzienny z aneksem kuchennym  

POWIERZCHNIA

5,00m²

16,75m²

4,55m²

4,64m²

35,28m²

66,23m²     

RZUT PARTERU
segment prawy
powierzchnia netto: 66,23m²         

SŁONECZNY 
ZAKĄTEK

BORKOWO
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h=220cm h=220cmP.1.2

P.1.1

P.1.5

P.1.4

P.1.3

0 1 2 4m3

NR POM.   

P.1.1

P.1.2

P.1.3

P.1.4

P.1.5

RAZEM:     

POMIESZCZENIE 

korytarz

pokój

pokój

łazienka

pokój  

POWIERZCHNIA

8,91m²

11,80m²

15,95m²

5,91m²

21,20m²

63,76m²     

RZUT PIĘTRA  
segment prawy
powierzchnia netto: 63,76m²         

SŁONECZNY 
ZAKĄTEK

BORKOWO



0 1 2 4m3

NR POM.   

P.2.1

RAZEM:     

POMIESZCZENIE 

poddasze

POWIERZCHNIA

18,79m²

18,79m²     

P.2.1

h=220cm

h=220cm

h=140cm

h=140cm RZUT PODDASZA
segment prawy
powierzchnia netto: 18,79m²         

SŁONECZNY 
ZAKĄTEK

BORKOWO
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NR POM.   

P.0.1

P.0.2

P.0.3

P.0.4

P.0.5

RAZEM:     

POMIESZCZENIE 

wiatrołap

garaż

korytarz

toaleta

pokój dzienny z aneksem kuchennym  

POWIERZCHNIA

5,00m²

16,75m²

4,55m²

4,64m²

35,28m²

66,23m²     

RZUT DOMU
segment prawy

P.0.2

P.0.3

P.0.4

P.0.1

P.0.5

SŁONECZNY 
ZAKĄTEK

BORKOWO
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1
0
0

2
2
0
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2
2
0

h=140cmh=140cm

h=220cm h=220cmP.1.2

P.1.1

P.1.5

P.1.4

P.1.3

NR POM.   

P.1.1

P.1.2

P.1.3

P.1.4

P.1.5

RAZEM:     

POMIESZCZENIE 

korytarz + schody

pokój

pokój

łazienka

pokój  

POWIERZCHNIA

8,91m²

11,80m²

15,95m²

5,91m²

21,20m²

63,76m²     

NR POM.   

P.2.1

RAZEM:     

POMIESZCZENIE 

poddasze

POWIERZCHNIA

18,79m²

18,79m²     

PARTER

PIĘTRO

PODDASZE

 

SUMA POWIERZCHNI

POWIERZCHNIA

148,78m²     

PARTER PIĘTRO PODDASZE

BIURO SPRZEDAŻY

PREMICA, ul. Sadowa 12A, 80-180 Borkowo, 

+48 510 081 879 0 1 2 4m3

P.2.1

h=220cm

h=220cm

h=140cm

h=140cm
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